
Zarządzenie nr 16 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 69 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r.  

w sprawie określenia zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze: prorektora, 

dyrektora Szkoły Doktorskiej, dziekana oraz przewodniczącego rady dyscypliny naukowej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

na okres od 1 października 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 19 ust. 1 Statutu ZUT (uchwała nr 75 

Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 69 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r. w sprawie określenia zakresów 

obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze: prorektora, dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

dziekana oraz przewodniczącego rady dyscypliny naukowej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie na okres od 1 października 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) „nadzór nad wnioskami o dofinansowanie projektów badawczych, zawieranie umów 

w tym zakresie oraz nadzór nad ich realizacją;”, 

b) ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3 „Dział Projektów Naukowych.”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 3a, 3b oraz 3c w brzmieniu: 

3a) „podejmowanie działań i inicjatyw w zakresie pozyskiwania funduszy zewnętrznych 

na działalność wdrożeniową, inwestycyjną oraz edukacyjną, finansowaną z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, z których środki rozdzielane są na poziomach krajowym 

i regionalnym oraz promowanie i wspieranie przedsiębiorczości w środowisku 

akademickim”; 

3b) „nadzór nad wnioskami o dofinansowanie projektów z funduszy zewnętrznych oraz ich 

podpisywanie; 



3c) „zawieranie umów o dofinansowanie projektów z funduszy zewnętrznych oraz nadzór 

nad ich realizacją;”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. „Prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni podporządkowane są następujące 

jednostki organizacyjne administracji centralnej: 

1) Dział Organizacyjno-Prawny, 

2) Dział Projektów Strategicznych.”; 

3) w § 8 ust. 1 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) „występowanie do Rektora z wnioskiem o utworzenie stanowiska nauczyciela 

akademickiego oraz o ogłoszenie konkursu, a w przypadku nauczycieli akademickich 

zatrudnianych w grupie pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych – 

po zaopiniowaniu przez właściwą radę dyscypliny naukowej;”, 

b) dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

4a) „występowanie do Rektora z wnioskiem o nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy 

oraz zmianę warunków zatrudnienia;”; 

4) w § 10 ust. 1 uchyla się pkt 13. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 16
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 stycznia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 69 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r.  w sprawie określenia zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze: prorektora, dyrektora Szkoły Doktorskiej, dziekana oraz przewodniczącego rady dyscypliny naukowej w ...
	§ 1.
	§ 2.


